כבוד השופט אורי גולדקורן בפני
מיכל שרון ע"י ב"כ עו"ד גלית שמש פאוקר המבקשת

נגד
ברוך מזרחי המשיב

פסק דין

1. ביום 3.12.2018 הגישה המבקשת נגד המשיב, המתגורר בבית סמוך, בקשה למתן צו לפי חוק מניעת הטרדה
כי המשיב מאיים על המבקשת שיעלים לה את הכלבים, צועק צוין (להלן: החוק). בבקשה מאיימת, התשס"ב-2001
ובועט בכלביה. צוין כי המשיב מטריד את המבקשת מזה כשנתיים זורק אשפה לשטחה הפרטי לעברה ומקלל אותה,

וחצי ולאחרונה הוא התקין מצלמה הצופה אל עבר ביתה ומזמין משטרה ללא סיבה.

2. בישיבה במעמד שני הצדדים, ביום 6.12.2018, הוסיפה באת כוח המבקשת כי המבקשת אימצה מספר כלבים
וכי המשיב נוהג לעקוב אחריה ומנסה לבעוט בכלבים.

8. לפיכך, באיזון בין עוצמת ההטרדה למבקשת לכאורה מצד אחד והפגיעה בזכויות הבסיסיות של המשיב מצד שני,
גובר השיקול ההגנה על זכויות המשיב. יש לקוות כי השכנים ילמדו לדור בשכנות טובה וימנעו מעימותים בעתיד.

9. אשר על כן, החלטתי לדחות את הבקשה. אין צו בהוצאות.

ניתן היום, כ"ח כסלו תשע"ט, 06 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.